吉教资助〔2016〕17号

关于审核确认2016年春季学期学前教育阶段
幼儿资助相关数据的通知
各市（州）、长白山管委会，梅河口市、公主岭市学生资助管理中心：

按照《关于填报2016年春季学期学前教育阶段幼儿资助相关数据的通知》（吉教资助〔2016〕8号）要求，各市（州）学生资助管理部门填报了“2016年春季学期普惠性幼儿园统计表”和“2016年春季学期学前教育阶段幼儿资助申请、审核确认表”（以下简称“数据”）。数据经我中心审核后发现部分地区数据不准确，为了避免出现漏报、错报数据，现将我中心审核后的数据反馈给你们，请按本通知要求对数据进行确认。确认后的数据经我中心核准后将报送省财政厅，省财政厅根据我中心提供的数据，下达2016年春季学期学前教育阶段幼儿资助省级补助资金。
一、确认内容

1.2016年春季学期“普惠园”所数、人数审核确认表（见附件1）。

2.2016年春季学期学前教育阶段“幼儿资助”人数、金额审核确认表（见附件2）。

二、确认要求

1.数据下载。请到学前资助（市州）QQ群中下载（群号码：192175853）。
2.数据打印。用A4纸打印附件1和附件2中本地区数据。长春第1页，吉林第2页，四平第3页，辽源第4页，通化第5页，白山第6页，白城第7页，延边第8页，松原第9页，长白山、梅河口、公主岭第10页。

3.数据确认。对打印后的数据进行确认（附件1、2一式1份），确认无异议后，在确认单位处加盖单位公章，并亲笔签写确认人姓名、电话和日期。

4.数据修改。对数据有异议的，由市（州）学生资助管理部门，填报“学前教育阶段幼儿资助相关数据修改表”（见附件3）一式1份。
5.完成时间。数据确认、修改工作将于2016年4月30日前结束，请将数据确认表、修改表，邮寄到省学生资助中心；数据修改表须报电子版至893328019@qq.com（无异议不用报）。
邮寄地址：长春市经开区金川街151号，吉林省学生资助中心502室，联系人：李雨浓，电话：0431-84637786转204。
附件：1．2016年春季学期普惠园所数、人数审核确认表

2．2016年春季学期学前教育阶段幼儿资助人数、金额审核确认表

3．学前教育阶段幼儿资助相关数据修改表
                      吉林省学生资助中心

                                  2016年4月27日

- 2 -